
 
 
 

 

ประกาศเทศบาลต าบลบ้านนา 
เรื่อง  สอบราคาจ้างเหมาโครงการปรับปรุงถนนสายหน้าวัดบ้านนา (วัดใต้) ครั้งที่ 2 

-------------------------------------------------- 
  ด้วยเทศบาลต าบลบ้านนา อ าเภอบ้านนาเดิม จังหวัดสุราษฎร์ธานี  มีความประสงค์จะสอบ
ราคาจ้างเหมาโครงการปรับปรุงถนนสายหน้าวัดบ้านนา (วัดใต้) โดยท าการปูแอสฟัลท์ติกคอนกรีตทับผิว     
จราจรเดิม พร้อมตีเส้นจราจร ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ระยะทาง 264.00 เมตร หรือพ้ืนที่ปู
แอสฟัลท์ไม่น้อยกว่า 1,320.00 ตารางเมตร ตามแบบเทศบาลต าบลบ้านนาก าหนด พร้อมติดตั้งป้าย
ประชาสัมพันธ์โครงการ จ านวน 1 ป้าย ณ ชุมชนบ้านเหนือ หมู่ที่  4 ต าบลนาใต้ อ าเภอบ้านนาเดิม         
จังหวัดสุราษฎร์ธานี 
    ราคากลาง  542,000.00 บาท (ห้าแสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน) 

  ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังต่อไปนี้ 
  1.  ผู้เสนอราคาต้องเป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้าง 
  2.  ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทิ้งงานของทางราชการ  หรือของ
หน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคลหรือ
บุคคลอื่นเป็นผู้ทิ้งงานตามระเบียบของทางราชการ 
  3.  ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอ่ืน ณ   วันประกาศสอบ
ราคา หรือไม่เป็นผู้กระท าการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม  ตามข้อ 1.5 
  4.  ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย  
เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีค าสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่านั้น 
   5.  ผู้เสนอราคาต้องเป็นบุคคลธรรมดา   หรือนิติบุคคลและมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกัน
และในสัญญาเดียวกัน (โครงการเดียว) กับงานที่สอบราคาจ้างในวงเงินไม่น้อยกว่า     271,000.-       บาท  
และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการหน่วยงานตามกฎหมาย ว่าด้วยระเบียบบริหารราชการส่วน
ท้องถิ่น  หน่วยงานอ่ืนซึ่งมีกฎหมายบัญญัติให้มีฐานะเป็นราชการบริหารส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจหรือหน่วยงาน
เอกชนที่ “เทศบาล” เชื่อถือ 
                  6.  ผู้ที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาจะต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรับจ่าย หรือแสดงไม่ถูกต้อง
ครบถ้วนในสาระส าคัญ 

                 7.  ผู้ที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐซึ่งได้ด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบ
อิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement:e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของ
กรมบัญชีกลาง ที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ 
                 8.  คู่สัญญาต้องจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่ การจ่ายเงินครั้งหนึ่งไม่เกินสามหมื่นบาทอาจ
จ่ายเป็นเงินสด 
                 ก าหนดดูสถานที่ก่อสร้างในวันที่  24 กันยายน  2557  ระหว่างเวลา 10.00 น. ถึง 11.00 น. โดยพร้อม
กัน ณ ส านักงานเทศบาลต าบลบ้านนา ต าบลบ้านนา อ าเภอบ้านนาเดิม จังหวัดสุราษฏร์ธานี ซึ่งผู้ควบคุมงาน    
จะน าไปดูสถานที่  และลงชื่อไว้เป็นหลักฐาน และถ้าผู้ที่จะเข้ายื่นซองสอบราคาไม่สามารถไปดูสถานที่ก่อสร้าง
ด้วยตนเองจะมอบอ านาจโดยถูกต้องตามกฎหมายให้ตัวแทนไปดูสถานที่ก็ได้   โดยตัวแทนจะต้องแสดงหนังสือ
มอบอ านาจกับเจ้าหน้าที่ด้วย และก าหนดรับฟังค าชี้แจงรายละเอียดเพิ่มเติม (ถ้ามี) ในวันเดียวกัน ในกรณี ผู้ไม่ไป
ดูสถานที่ก่อสร้าง เทศบาลฯ ถือว่าได้รับทราบรายละเอียดแล้ว 



 
-2- 

 ก าหนดยื่นซองสอบราคา ในวันที่ 12 กันยายน 2557  ถึงวันที่ 25 กันยายน 2557  ระหว่าง
เวลา 8.30 น. ถึง 16.30 น. โดยวันที่   12 กันยายน 2557   ยื่น ณ ห้องศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการจัดซื้อจัดจ้าง        
ที่ว่าการอ าเภอบ้านนาเดิม จังหวัดสุราษฎร์ธานี  และวันที่   15 กันยายน 2557   ถึงวันที่  25 กันยายน 2557   
ยื่น ณ ส านักงานเทศบาลต าบลบ้านนา  อ าเภอบ้านนาเดิม  จังหวัดสุราษฎร์ธานี  ในวันและเวลาราชการ                   
และก าหนดเปิดซอง  ใบเสนอราคาในวันที่ 26 กันยายน 2557 ณ ห้องศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการจัดซื้อจัดจ้าง 
ที่ว่าการอ าเภอบ้านนาเดิม  จังหวัดสุราษฎร์ธานี  ตั้งแต่เวลา  10.00  น. เป็นต้นไป 

      ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคาในราคาชุดละ  1,000.00  บาท ได้ที่ ส านักงานเทศบาล
ต าบลบ้านนา  ต าบลบ้านนา  อ าเภอบ้านนาเดิม  จังหวัดสุราษฎร์ธานี  ระหว่างวันที่ 12 กันยายน 2557                                          
ถึงวันที่  25 กันยายน 2557 หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข 0-7735-9558 , 0-7735-9267  ต่อ 202              
ในวันและเวลาราชการและประชาสัมพันธ์ทาง  www.bannacity.go.th   และ   www.gprocurement.go.th 
 

  ประกาศ  ณ  วันที่  12  เดือน  กันยายน     พ.ศ. 2557 
                                                                                               

                                                                                                  

                                                                                (นายธงชัย  ว่องทรง) 
                                                                           นายกเทศมนตรีต าบลบ้านนา                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.bannacity.go.th/
http://www.gprocurement.go.th/

